

STORDEUR PEINTURE

PEINTURE
TAPISSAGE
DECORATION
LETTREGE

SPRL STORDEUR CHRISTOPHE
03 AVENUE DES HANNETONS
1640 RHODE SAINT GENESE
GSM : 0475 63 46 89

Rhode Saint Genese , le 23/04/ 2022

FACTURE 002/22

Montant à payer lors du paiement

ECHEANCE LE

TVA
NON ASSUJETTI

LIBELLE	QUANTITE	PRIX UNIT.	% REMISE	% TVA	MONTANT
Rafraichissement des peintures de vos corniches et lucarnes	1	1765,00			1765,00
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0
					0,0

1 765,00	#	106,90	€	1 871,90
TOTAL HORS TVA	Info tva	MONTANT TVA	TOTAL FACTURE	

* Taxe à acquitter par le cocontractant arrêté Royal AR 20 Art 1

ACCOMPTE	
VERSE	

T V A 6% réduit pour les habitations d'au moins DIX ans AR 20 Art 1

A PAYER	1 871,90
---------	----------

ref 002/22

Rue de Rosières 28, Genval, Rixensart,
 1332, Belgique
 0493.76.76.98 JL 0471.04.68.70 Marc
 www.technimousse.be
 technimousse@gmail.com
 n° TVA: 0811 720 744
 ING BE 12 3631 7342 1892
 Devis réalisé à genval



Facture

Facture N° : 21. 105
 Date : 27/05/2019

Facture à :

Avenue Montjoie 247, Uccle,
 Belgique

Signature

Description	Qté	P.U HT	TVA	Montant
Mise en place des échelles et des échelles de toit	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Nettoyage des trois cheminées	1	2 960,00 €	6 %	2 960,00 €
préparation du support				
Rejointoyage des cheminées				
Mise en place d'un hydrofuge imperméabilisant incolore garantie 10 ans				
Enlèvement des faîtières				
Mise en place d'un closoir ventilé	1	1 550,00 €	6 %	1 550,00 €
Remise en place des faîtières				
Fixation avec des tirefond avec joint d'étanchéité				
Préparation des 6 plateformes et réparation				
Enlèvement de la première rangée de tuiles des plateformes	1	5 100,00 €	6 %	5 100,00 €
Mise en place mise des plombs dans les angle de toit au plateformes				
Mise en place d'un roofing sur toute la plateforme en zinc pour améliorer la pente				
mise en étanchéité et finition d'étanchéité dans l'es angle				
Vérification des châssis de fenêtre et reprise de l'étanchéité	1	900,00 €	6 %	900,00 €

Modalités de paiement
 ING BE 12 3631 7342 1892

Sous-total 10 510,00 €
 TVA 6 % (10 510,00 €) 630,60 €
 Total T.V.A.C 11 140,60 €
 PAYÉ 0,00 €

NET À PAYER : 11 140,60 €

Rue de Rosières 28, Genval, Rixensart,
 1332, Belgique
 0493.76.76.98 JL 0471.04.68.70Marc
 www.technimousse.be
 technimousse@gmail.com
 n° TVA: 0811 720 744
 ING BE 12 3631 7342 1892
 Devis réalisé à genval



75.104,55
 75.5-

Facture 21

Facture N° : 103
 Date : 22/05/2019

Facturé à :

Avenue Montjoie 247, Uccle,
 1180, Brussels, Brussels
 Belgique

5-478
 5-442

[Redacted area with handwritten notes]

Désignation

Désignation	Qté	P.U HT	TVA	Montant
Mise en place des échelles et des échelles de toit	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Déviations des descentes de gouttières mise en place des protections	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Demoussages part pulvérisations mise en place d'un traitement anti-mousse	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Deuxièmes étapes brossage Rincage à l'eau claire de toute la toiture brossage Manuel de l'ensemble des tuiles	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Fongicides Mise en place d'un traitement fongicide jusqu'à saturation du support part pulvérisations	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Assainissement Mise en place du traitement d'assainissement part pulvérisations pour permettre de détruire tous les micro-organismes	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Vérification complète de la toiture remplacement des tuiles cassé	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Hydrofuge incolore Imperméabilisant application au pistolets pour une meilleure tenue sur la toiture travaux de rénovation garantie 10 ans	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Gouttières Nettoyage des gouttières	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Enlèvement des gravats nettoyage du chantier	1	0,00 €	6 %	0,00 €
Prix forfaitaire condition batibouw	1	8 820,00 €	6 %	8 820,00 €

Modèles de paiement
N° 12 3631 7342 1892

Sous-total	8 820,00 €
TVA 6 % (8 820,00 €)	529,20 €
Total T.V.A.C	9 349,20 €
PAYÉ	1 349,20 €

NET À PAYER : 8 000,00 €

Technimousse

Signature du client





Siege Social - maatschappelijke Zetel
Chaussée de Ruisbroek 85
Ruisbroeksesteenweg 85
1190 BRUXELLES - BRUSSEL
BE 0422.672.748 - RPM BRUXELLES / RPR BRUSSEL
REG 03/24/13

Facture de vente Forest 231000822

Date facture : 25/10/2023
Numéro Client : 01000948
Votre référence : Solde remplacement boiler.
Projet : 231500045 -

Description	Qté.	Unité	Prix	TVA%	Total
Solde remplacement boiler.	1	Pce	5.258,78	6,00	5.258,78

Offerte / Offre: 231500045
Bedrag / Montant (EUR): 10517,56
Uitvoeringsadres / Adresse Chantier:

AVENUE MONTJOIE 24 /
1180 BRUXELLES
Datum uitvoering werken / Date exécution: 17/10/2023

"Taux de T.V.A. 6%: En l'absence de contestation par écrit, dans un délai d'un mois à compter de la réception de la facture, le client est présumé reconnaître (1) les travaux sont effectués à un bâtiment d'habitation dont la première occupation a eu lieu au cours d'une année civile qui précède d'au moins quinze ans la date de la première facture relative à ces travaux, (2) qu'après l'exécution de ces travaux, l'habitation est utilisée, soit exclusivement soit à titre principal comme logement privé et (3) que ces travaux sont fournis et facturés à un consommateur final. Si au moins une de ces conditions n'est pas remplie, le taux normal de T.V.A. de 21 p.c. sera applicable et le client endossera, par rapport à ces conditions, la responsabilité quant au paiement de la taxe, des intérêts et des amendes dus."
EN CAS DE RAPPEL, CETTE FACTURE SERA MAJORÉE DE 7€

Régime TVA: Particulier

Total HTVA: 5.258,78 €
TVA: 315,53 €

TVA	Imposable	TVA
6% BTW/TVA	5.258,78	315,53

Total à payer: 5.574,31 €

Facture à payer avant le : 02/11/2023
Référence de paiement : +++903/1000/82225+++
Mode de paiement : Comptant à la réception de la facture
Compte bancaire : IBAN : BE23 8260 0112 2991 BIC : DEUTBEBE

Utilisez le code QR avec votre application bancaire pour payer votre facture rapidement et facilement

ATTENTION ! Pas avec Payconiq

